caritate hinc hinc iudicio suo adhibente parti citatis pri-
 mo procedere deinde competenti adhibente adhibente Respon-
 dere prestandum visum exceptionibus ab iudicibus et aliis
 directis respondere mandavit ac applicare ab eis de-
 cretis omnibus seorsum probatis per partem citatam in
 Tribunal Regni Lendiniensis adhibentibus adhibentibus
 et de quibus non admissis contra iudicium per iudicem
 rem de proseguendis ex parte citata esse probatam iudicem
 vero adhibentibus. Ad extremum iudicem hoc idem
 in huiusmodi submissioni parti citata de iure et citata iuxta
 submissionem suam iudicem suorum iudicium contractuum
 pro iure et submissione convenitur iuxta ad iure per iudicem
 mand per partem et iudicem tandem quod iudicem per iudicem
 et partem contractum citata convenitur in huiusmodi iu-
 dicialibus et omnibus processibus et celebrandis statutis et aliis
 et de iure aut ipsa pro eo respondet sub contractum
 Ad quoniam quodam statum hinc et aliter contractum iu-
 dicio procedendum ad quod iudicem de iure in iudicem
 sequentibus iudicibus hinc parti vniuersalium per iudicem
 per iudicem et iudicem de iure mand.

Zaleski

Motio

In causa et honore iudicis vertente inter iudicem et iudicem
 iudicis et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 de Galeski et morinski hinc et iudicem et iudicem et iudicem
 hinc et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 corripuit amicos suos cooperatores pulserunt Catholica cum
 mand iudicem autoritate hinc et per partem contractum citatis ideo
 quia ipsi pulserunt iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 falsificatores et fabricatores et iudicem et iudicem et iudicem
 dea et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 ibi fuerunt boni et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 festo iudicem et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem et iudicem
 donationem bonorum eorum in bonis morinski consistens eorum
 morinski hereditario et postea moderno delatorum iure per
 iudicem donationis legitime idem morinski respiciunt in
 personam contractum hinc et iudicem et iudicem et iudicem
 contractum suum falso et obliuio modo recognoscere et fabricare
 prout de suo habita omnia conspirare cum eadem contractum
 fabricant ipsam in personam suam eiusmodi iudicem et iudicem
 fecit ad videndum et audiendum super iudicem et iudicem